ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 98-CV/BTGĐUK
Tổ chức học tập, quán triệt nội dung

Chuyên đề quý III năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày 15 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Các chi, đảng bộ cơ sở

Thực hiện Kế hoạch số 79-KH/ĐUK, ngày 20/12/2022 của Ban Thường vụ

Đảng ủy Khối về thực hiện Kết luận số 01-KL/TW của Bộ Chính trị về tiếp tục thực

hiện Chỉ thị 05-CT/TW về "Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh" và học tập, quán triệt, tuyên truyền Chuyên đề năm 2023;

Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở thực hiện

nghiêm túc việc tổ chức học tập, quán triệt chuyên đề quý III/2023 vào sinh hoạt

định kỳ của 01 tháng trong quý về nội dung “Nêu cao trách nhiệm nêu gương, xây

dựng phong cách, tác phong công tác của người đứng đầu và cán bộ, đảng viên,

góp phần xây dựng Đảng bộ và hệ thống chính trị của tỉnh trong sạch, vững mạnh”

(có tài liệu gửi kèm).

Trong quán triệt học tập nội dung chuyên đề của quý cần liên hệ sát với tình

hình thực tiễn của chi bộ, đảng bộ, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp; tập trung thảo

luận, chỉ rõ ưu điểm, khuyết điểm và biện pháp khắc phục.

Đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực ĐUK (b/c),

- Lưu BTGĐUK.

TRƯỞNG BAN

Lại Khánh Trung

		2023-06-15T17:12:33+0700
	Việt Nam
	Lại Khánh Trung<Lai Khanh Trung/DUKCQ/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-16T09:57:06+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTGDUK/DUKCQ/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!